[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «25» сентября 2019 г.  № 20-10
О согласовании приема земельных участков находящихся в собственности

Красноярского края в муниципальную собственность Тасеевского района
В соответствии с 7 Закона Красноярского края 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» и п.7 ст.4 Порядка, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010г № 4-5 «О Порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района»,  Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Тасеевский район из государственной собственности Красноярского края имущества согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.

Председатель  Тасеевского                                                                    В.В.Зубец

районного Совета депутатов

Приложение к решению Тасеевского районного Совета депутатов от 25.09.2019  № 20-10
Перечень земельных участков сельскохозяйственного назначения,

находящихся в собственности Красноярского края и

подлежащих передаче в муниципальную собственность

Тасеевского района Красноярского края

	№

п/п
	Кадастровый номер
	Адрес (местонахождение)
	Площадь, кв.м

	1
	24:36:0101004:941
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Сивохино. Участок находится примерно в 6,78 км метрах, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок № 108.
	339 000,00

	2
	24:36:0101005:784
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Мурма. Участок находится примерно в 0,54 км метрах, по направлению на запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, уч. №57.
	10 000,00

	3
	24:36:0201001:641
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Корсаково. Участок находится примерно в 2,35 км метрах, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок №59.
	2 294 000,00

	4
	24:36:0301003:853
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Веселое. Участок находится примерно в 8,92 км метрах, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок №103.
	12 200,00

	5
	24:36:0301003:867
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Скакальное. Участок находится примерно в 7,38 км метрах, по направлению на восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок № 91.
	20 800,00

	6
	24:36:0301003:930
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Скакальная. Участок находится примерно в 2,28 км метрах, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок № 78.
	828 500,00